
acultad
de arte§

Univerüad
Naclonal
do Córdoba

CUDAP:EXP-UNC:21157/2017

Córdoba, 2   7     FEB     2019

VISTO:

El llamado a concurso público de títulos, antecedentes y oposición, para cubrir un
cargo   de   Profesor   Titular  con  dedicación   semiexclusiva   en   la   cátedra   "Instrumento
Principal  I  -  Violoncello  con  atención  en  las  materias  lnstrumento  Principal  11  a  V  -
Violoncello" del Departamento Académico de Música, y

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario el reintegro de pasajes y viáticos al docente extemo

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCUL0    1°:    Autorizar   el   reintegro   de   pasajes   y   el   pago    de   los   viáticos
correspondientes al docente Nikolay Ginev Grozdev DNI  18.783.676.

ARTÍCULO   2°:   Protocolizar.   Incluir   en   Digesto   Electrónico.   Comunicar   al   Área
Económico-Financiera. Girar las actuaciones a la Oficina de Concusos para sus efectos.

RESoLUCIONN°:           003   0
l'rg


